



# STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor ekologie a veřejného prostoru

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1

**REMA AOS a.s.**  
**Antala Staška 510/38**  
**Praha 4**  
**140 00**

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

CJ MML141303/17

Vyřizuje / telefon

Sládková/485 243 438

V Liberci dne

17.7.2017

## Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti Vám k první části sdělujeme následující:

ad 1. Domníváme se, že v běžném konkurenčním prostředí je zřejmě výhodné, pokud se na trhu pohybuje více firem, které nabízejí různé služby a objednatel má možnost výběru. Tedy ano, uvítali bychom vstup další autorizované obalové společnosti na trh v ČR.

ad 2. Zároveň Vám sdělujeme, že statutární město Liberec (dále jen SML) má v současnosti uzavřen smluvní dokument s jinou autorizovanou obalovou společností. Váš dokument neobsahuje konkrétní formu spolupráce, na základě čehož Vám nyní nejsme schopni sdělit, jestli o spolupráci s Vaší AOS budeme mít do budoucna zájem. O případné spolupráci bychom uvažovali samozřejmě až po podání nabídky z Vaší strany na konkrétní formu spolupráce, jejíž součástí by bylo upřesnění i výše poskytnutí finančních prostředků obci. Tato nabídka by následně musela být předložena orgánům SML, které by posoudili její výhodnost či nevýhodnost pro město Liberec.

Dále na základě Vaší žádosti Vám ke druhé části o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném, přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete informace vyplývající ze smluvního vztahu se společností EKO-KOM a.s., sdělujeme následující:

Uzavřená smlouva nepředstavuje překážku nebo okolnost bránící v jednání o spolupráci s jinou obalovou společností, tak, aby mohly v obci fungovat souběžně dvě autorizované obalové společnosti.

V příloze Vám zasíláme kopii smlouvy, kterou má SML uzavřenou se spol. EKO-KOM a.s., z níž můžete dále požadované informace vyčíst. Smlouvu poskytujeme bez příloh, které jsou veřejně přístupné ke stažení na webových stránkách společnosti EKO-KOM a.s.

Poskytnutí kopie smlouvy bylo odsouhlaseno i druhou stranou.

Přílohy: smlouva se společností EKO-KOM a.s.

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Lucie Sládková, v.r.  
vedoucí odboru ekologie a veřejného prostoru